
 
 

   ДУМА     ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

28 марта 2018 г.                                                                                                 № 29  

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

 
 

Рассмотрев ходатайство председателя постоянной комиссии                    

Думы города Ессентуки по местному самоуправлению, законности и 

правопорядку, ветеранским организациям и казачеству, депутатской этике 

Выприцкого Е.Н., руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной 

грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным решением Думы города 

Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За большой вклад в развитие местного самоуправления и в связи с 

празднованием государственного праздника «Дня местного самоуправления» 

наградить Почётной грамотой Думы города Ессентуки сотрудников аппарата 

Думы города Ессентуки: 

1) Антоненко Инну Александровну – главного специалиста-

юрисконсульта отдела общей и организационно-правовой работы Думы 

города Ессентуки; 

2) Грабовенко Александра Александровича – заведующего отделом 

общей и организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

3) Калкутину Маргариту Сергеевну – ведущего специалиста отдела 

общей и организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

4) Левину Галину Николаевну – председателя Контрольно-счетной 

палаты города Ессентуки; 



2 
 

5) Медведеву Светлану Васильевну – главного специалиста – главного 

бухгалтера отдела общей и организационно-правовой работы Думы города 

Ессентуки; 

6) Петрову Татьяну Сергеевну – заместителя заведующего отделом 

общей и организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

7) Полякову Анну Валериевну – главного специалиста отдела общей и 

организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

8) Ткачева Максима Викторовича – старшего механика-водителя отдела 

общей и организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

9) Фетисову Оксану Витальевну – ведущего специалиста отдела общей и 

организационно-правовой работы Думы города Ессентуки; 

10) Цыбину Викторию Александровну – главного специалиста отдела 

общей и организационно-правовой работы Думы города Ессентуки. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


